
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Διαπίστωση ανάγκης και καθιέρωση υπερωριακής 
απασχόλησης με αμοιβή και υπερωριακής εργασίας 
κατά τις καθημερινές του δευτέρου εξαμήνου του 
έτους 2023 του υπαλλήλου της Διεύθυνσης Τουρι-
σμού Πολιτισμού και Αθλητισμού της Περιφέρειας 
Θεσσαλίας, των Περιφερειακών Ενοτήτων Μαγνησί-
ας και Σποράδων, Γραφείο Τουρισμού Π.Ε. Σποράδων.

2 Καθιέρωση με αμοιβή υπερωριακής εργασίας για το 
Β’ εξάμηνο έτους 2023 υπαλλήλων της Διεύθυνσης 
Τουρισμού, Πολιτισμού και Αθλητισμού Περιφέρει-
ας Θεσσαλίας-Π.Ε. Λάρισας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 270670 (1)

Διαπίστωση ανάγκης και καθιέρωση υπερωρι-
ακής απασχόλησης με αμοιβή και υπερωριακής 
εργασίας κατά τις καθημερινές του δευτέρου εξα-
μήνου του έτους 2023 του υπαλλήλου της Διεύ-
θυνσης Τουρισμού Πολιτισμού και Αθλητισμού 
της Περιφέρειας Θεσσαλίας, των Περιφερεια-
κών Ενοτήτων Μαγνησίας και Σποράδων, Γρα-
φείο Τουρισμού Π.Ε. Σποράδων. 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87), όπως τροποποιήθηκε.

2. Τον ν. 4555/2018 «Μεταρρύθμιση του θεσμικού 
πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της 
Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής - Βελτίωση της 
οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. 
[Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] - Ρυθμίσεις για τον εκ-
συγχρονισμό του πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας 
των ΦΟΔΣΑ - Ρυθμίσεις για την αποτελεσματικότερη, 
ταχύτερη και ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά 
με την απονομή ιθαγένειας και την πολιτογράφηση - Λοι-
πές διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 133).

3. Το π.δ. 129/2010 «Οργανισμός Περιφέρειας Θεσσα-
λίας» (Α’ 222) όπως τροποποιήθηκε.

4. Την υπ’  αρ. 15840/156612/26-10-2018 (Β’  4788) 
απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκη-
σης Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας για την έγκριση της 
υπ’  αρ.  146/31-08-2018  - ορθή επανάληψη  - (ΑΔΑ: 
6Η897ΛΡ-ΑΓΡ) απόφασης του Περιφερειακού Συμβου-
λίου της Περιφέρειας Θεσσαλίας, περί ολικής τροποποί-
ησης - επικαιροποίησης του π.δ. 129/2010 «Οργανισμός 
της Περιφέρειας Θεσσαλίας» (Α’ 222).

5. Το π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες» (Α’ 145).

6. Το υπ’  αρ. 2/31246/0026/6-6-2016 έγγραφο του 
Γ.Λ.Κ.

7. Τον ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ-
νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο -Πρόγραμμα Διαύγεια- και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 112).

8. Τον ν. 3871/2010 «Περί δημοσιονομικής διαχείρισης 
και ευθύνης» (Α’ 115).

9. Τον ν.  4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής δια-
χείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2011/85/ΕΕ- δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 143), όπως τροποποιήθηκε.

10. Το άρθρο 20 του κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015 
«Μισθολογικές ρυθμίσεις των υπαλλήλων του Δημοσίου, 
των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου 
και δεύτερου βαθμού, των Νομικών Προσώπων Δημοσί-
ου (Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και 
των Δ.Ε.Κ.Ο. του Κεφαλαίου Α’ του ν. 3429/2005 (Α’ 314) 
και άλλες μισθολογικές διατάξεις» (Α’ 176).

11. Την υπ’ αρ. 2042/18063/15-02-2019 (Β’ 694) από-
φαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσ-
σαλίας - Στερεάς Ελλάδας περί Καθορισμού ωραρίου 
εργασίας σε 24ωρη βάση καθώς και κατά τις Κυριακές 
και εξαιρέσιμες ημέρες των υπαλλήλων της Περιφέρειας 
Θεσσαλίας, όπως ισχύει.

12. Τις διατάξεις του ν. 4623/2019 (Α’ 134) σύμφωνα 
με την οποία στην Περιφέρειες ως «αρμόδια υπηρε-
σία» κατά την έννοια της παρ. 2 του άρθρου 118 του 
ν. 4412/2016 για ποσά έως είκοσι χιλιάδες ευρώ πλέον 
Φ.Π.Α. νοείται ο Περιφερειάρχης και σε κάθε άλλη περί-
πτωση η Οικονομική Επιτροπή όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει από την παρ. 8 του άρ. 10 του ν. 4625/2019 (Α’ 139), 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

6 Ιουλίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4316

47753

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.07.07 12:29:22
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ47754 Τεύχος B’ 4316/06.07.2023

Ρυθμίσεις του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών 
και άλλες επείγουσες διαδικασίες.

13. Την υπ’ αρ. 332/2022 απόφαση του Περιφερειακού 
Συμβουλίου Θεσσαλίας για την έγκριση του Προγράμμα-
τος Τουριστικής Προβολής της Περιφέρειας Θεσσαλίας 
για το έτος 2023 (Απ. Πρακτικού 25/29-11-2022, ΑΔΑ: 
ΨΩΞ77ΛΡ-5ΔΨ).

14. Την ανάγκη συμμετοχής του υπαλλήλου του Γρα-
φείου Τουρισμού, των Περιφερειακών Ενοτήτων Μαγνη-
σίας και Σποράδων σε:

- Εκθέσεις στην Ελλάδα και το εξωτερικό σύμφωνα με 
το πρόγραμμα τουριστικής προβολής της Περιφέρειας 
Θεσσαλίας,

- φιλοξενίες δημοσιογράφων, τουριστικών πρακτόρων 
και λοιπών εκπροσώπων φορέων από την Ελλάδα και 
το εξωτερικό και την υλοποίηση γενικότερα, δράσεων 
τουριστικής προβολής σε εφαρμογή του αντίστοιχου 
προγράμματος έτους 2023, ενημερωτικές συσκέψεις 
συλλόγων-φορέων για θέματα τουρισμού.

15. Την ανάγκη επικοινωνίας και συνεργασίας με φο-
ρείς του εξωτερικού για θέματα τουρισμού και διοικη-
τική υποστήριξη των αποστολών που συμμετέχουν σε 
εκθέσεις εξωτερικού λόγω ωραρίου λειτουργίας των 
εκθέσεων και διαφοράς ώρας.

16. Την απόφαση δέσμευσης πίστωσης του Περιφε-
ρειάρχη Θεσσαλίας: Α/Α 1822 α.π.: 269216 30-06-2023 
(ΑΔΑ: 6ΞΤΤ7ΛΡ-0ΕΡ) με α.π.: 267934/29-6-2023.

17. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δημιουργεί-
ται δαπάνη συνολικού προϋπολογιζόμενου ποσού έως 
1000,00 ευρώ, η οποία θα βαρύνει τον προϋπολογισμό 
έτους 2023 των Π.Ε. Μαγνησίας και Σποράδων του Φο-
ρέα του Φορέα 073-ΚΑΕ0511, αποφασίζουμε:

α) Διαπιστώνουμε την ανάγκη για υπερωριακή απα-
σχόληση με αμοιβή και υπερωριακής εργασίας κατά 
τις καθημερινές του δευτέρου εξαμήνου του έτους 
2023 ενός (1) υπαλλήλου του Γραφείου Τουρισμού 
Σποράδων των Περιφερειακών Ενοτήτων Μαγνησί-
ας και Σποράδων, της Διεύθυνσης Τουρισμού, Πολιτι-
σμού και Αθλητισμού της Περιφέρειας Θεσσαλίας, για 
την κάλυψη των ανωτέρω αυξημένων υπηρεσιακών 
αναγκών.

β) Καθιερώνουμε με αμοιβή υπερωριακή εργασία 
κατά τις απογευματινές ώρες των εργασίμων ημερών 
το δεύτερο εξάμηνο του έτους 2023 και μέχρι 120 ώρες 
συνολικά ενός (1) υπαλλήλου του Γραφείου Τουρισμού 
Σποράδων των Περιφερειακών Ενοτήτων Μαγνησίας και 
Σποράδων, της Διεύθυνσης Τουρισμού, Πολιτισμού και 
Αθλητισμού της Περιφέρειας Θεσσαλίας.

Η δαπάνη, θα καλυφθεί από πιστώσεις του προϋπο-
λογισμού οικονομικού έτους 2023, του φορέα 073 και 
του ΚΑΕ 0511.

Η συγκρότηση συνεργείου υπερωριακής απασχόλη-
σης, στην οποία θα αναφέρεται ονομαστικά ο υπάλλη-
λος, το αντικείμενο απασχόλησης, το χρονικό διάστημα 
και οι ώρες απασχόλησής της κατά το δεύτερο εξάμηνο 
του 2023, θα γίνει με απόφασή μας ανάλογα με τις εκά-
στοτε παρουσιαζόμενες ανάγκες.

Υπεύθυνος για την παρακολούθηση και τον έλεγχο 
πραγματικής παροχής υπερωριακής απασχόλησης ορί-

ζεται ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης Τουρισμού Πο-

λιτισμού και Αθλητισμού της Περιφέρειας Θεσσαλίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Σκιάθος, 30 Ιουνίου 2023

Ο Περιφερειάρχης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ   

Ι

 Αριθμ. 271271 (2)

Καθιέρωση με αμοιβή υπερωριακής εργασίας για 
το Β’ εξάμηνο έτους 2023 υπαλλήλων της Διεύ-
θυνσης Τουρισμού, Πολιτισμού και Αθλητισμού 
Περιφέρειας Θεσσαλίας-Π.Ε. Λάρισας. 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τα άρθρα 282 και 283 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχι-

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τον ν. 4555/2018 «Μεταρρύθμιση του θεσμικού 

πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της 

Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής - Βελτίωση της 

οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. 

[Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] - Ρυθμίσεις για τον εκ-

συγχρονισμό του πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας 

των ΦΟΔΣΑ - Ρυθμίσεις για την αποτελεσματικότερη, 

ταχύτερη και ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά 

με την απονομή ιθαγένειας και την πολιτογράφηση - Λοι-

πές διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και 

άλλες διατάξεις» (Α΄ 133).

3. Την υπ’  αρ. 15840/156612/4-10-2018 απόφαση 

του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσ-

σαλίας  - Στερεάς Ελλάδας «Έγκριση της 146/2018 

(ορθή επανάληψη) περί ολικής τροποποίησης  - επι-

καιροποίησης του π.δ.  129/2010 (Α’  222): ’Οργανι-

σμός της Περιφέρειας Θεσσαλίας’’ όπως τροποποι-

ήθηκε με τις υπ’  αρ.  88844/6-5-2021 (Β’  2054) και 

170949/23-8-2021 (Β’ 4163) αποφάσεις του Συντονιστή 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλά-

δας» (Β’ 4788).

4. Το π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 

διατάκτες» (Α’  145) (εγκ. 2/100018/0026 Γ.Λ.Κ. ΑΔΑ: 

ΨΒΞΒΗ-ΔΤΗ).

5. Την παρ. 2 του άρθρου 14 του ν. 4625/2019 «Ρύθμιση 

οικονομικών θεμάτων ΟΤΑ» (Α’ 139).

6. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Αποζημίωση για 

εργασία καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου» 

(Α’176).

7. Την υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/05-01-2016 εγκύκλιο 

του Γ.Λ.Κ. «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατά-

ξεων του Κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015 (Α’ 176), σελ. 17, 

άρθρο 20 αποζημίωση για εργασία καθ’ υπέρβαση του 

υποχρεωτικού ωραρίου", με ΑΔΑ: ΨΑΕΗΦΗ-ΠΟ7».

8. Την υπ’ αρ. 2042/18063/01-03-2019 απόφαση του 

Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 47755Τεύχος B’ 4316/06.07.2023

Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας «Καθορισμός ωραρίου 
εργασίας σε 24ωρη βάση καθώς και κατά τις Κυριακές 
και εξαιρέσιμες ημέρες των υπαλλήλων της Περιφέρειας 
Θεσσαλίας» (Β’ 694).

9. Το άρθρο 5 παρ. 19 του ν. 4623/2019 «Ρυθμίσεις 
του Υπουργείου Εσωτερικών, διατάξεις για την ψηφια-
κή διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλα 
επείγοντα ζητήματα» (Α’ 134).

10. Τις έκτακτες υπηρεσιακές ανάγκες της Διεύθυνσης 
Τουρισμού, Πολιτισμού και Αθλητισμού της Περιφέρει-
ας Θεσσαλίας-Π.Ε. Λάρισας, για την αντιμετώπιση των 
οποίων θα απασχοληθεί το προσωπικό της ανωτέρω Δι-
εύθυνσης πέραν του κανονικού ωραρίου εργασίας του. 
Ότι η Διεύθυνση Τουρισμού, Πολιτισμού και Αθλητισμού 
Περιφέρειας Θεσσαλίας δεν λειτουργεί με βάρδιες αλλά 
ακολουθεί το καθημερινό πρωινό ωράριο (8ωρη, πεν-
θήμερη εργασία) των δημόσιων υπηρεσιών. Συνεπώς η 
πάσης φύσεως, καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωρα-
ρίου, παρεχόμενη από τους υπαλλήλους της, εργασία για 
την κάλυψη των υποχρεώσεών της (όπως αυτές προσ-
διορίζονται από ισχύον νομικό πλαίσιο λ.χ. Οργανισμός 
Περιφέρειας), θα πρέπει να αποζημιωθεί, τηρουμένων 
των διαδικασιών που προβλέπονται από το άρθρο 20 
του ν. 4354/2015.

11. Το υπ’ αρ. 228811/06-06-2023 πρωτογενές αίτημα 
υπερωριακής απογευματινής εργασίας για το Β’ εξάμηνο 
2023 της Διεύθυνσης Τουρισμού, Πολιτισμού και Αθλη-
τισμού Περιφέρειας Θεσσαλίας-Π.Ε. Λάρισας.

12. Την υπ’ αρ. 242191/13-06-2023 βεβαίωση της Διεύ-
θυνσης Οικονομικού Περιφέρειας Θεσσαλίας περί ύπαρ-
ξης εγγεγραμμένων πιστώσεων στον προϋπολογισμό 
έτους 2023 για υπερωριακή απογευματινή εργασία (ΚΑΕ 
0511) υπαλλήλων της Διεύθυνσης Τουρισμού, Πολιτι-
σμού και Αθλητισμού Περιφέρειας Θεσσαλίας.

13. Τις αυξημένες υπηρεσιακές ανάγκες του Τμήματος 
Αθλητισμού ΠΕ Λάρισας και του Τμήματος Διοικητικής 
και Γραμματειακής Υποστήριξης της Διεύθυνσης Του-
ρισμού, Πολιτισμού και Αθλητισμού Περιφέρειας Θεσ-
σαλίας για την αντιμετώπιση των οποίων απαιτείται η 
απασχόληση τριών (3) υπαλλήλων πέραν του κανονικού 
ωραρίου εργασίας. Ενδεικτικά οι ανάγκες των ανωτέρω 
τμημάτων αφορούν διεκπεραιώσεις, ελέγχους για παρα-
λαβή υλικών πολιτιστικών και αθλητικών εκδηλώσεων, 
ελέγχους γυμναστηρίων, καθώς και διάφορα θέματα 
[εισηγήσεις, εκκαθάριση δαπανών, αναρτήσεις αιτημά-
των, αποφάσεων και συμβάσεων (ΔΙΑΥΓΕΙΑ, ΚΗΜΔΗΣ), 
αποστολή εγγράφων-δεμάτων κ.λπ. στις άλλες Π.Ε. κ.α.]. 
Την διεκπεραίωση μεγάλου όγκου εργασιών και παροχή 
διοικητικής και γραμματειακής υποστήριξης, φωτοτυ-
πίες, αρχειοθέτηση, διαβίβαση αλληλογραφίας λόγω 
εισροής αυξημένου αριθμού εγγράφων για ταχύτερη 
διεκπεραίωση των υπηρεσιακών θεμάτων και καλύτε-
ρη εξυπηρέτηση των πολιτών. Διοικητική και γραμμα-
τειακή υποστήριξη θεμάτων και δραστηριοτήτων για 
την πολιτιστική και τουριστική ανάπτυξη και προβολή 
των περιοχών ευθύνης της Περιφέρειας Θεσσαλίας. Την 
προετοιμασία, διοργάνωση, υλοποίηση και συμμετοχή 
στις αθλητικές εκδηλώσεις-συνέδρια-ημερίδες, (καθώς 
και όσες τελούν υπό την αιγίδα της Περιφέρειας Θεσσα-

λίας), σε εκθέσεις, σε προγράμματα αθλητικών φορέων, 
εθιμοτυπικές εκδηλώσεις που διενεργούνται απόγευμα, 
συσκέψεων και επισκέψεων, εθιμοτυπικές επισκέψεις 
επισήμων και φορέων, της Περιφέρειας Θεσσαλίας και 
της Περιφερειακής Ενότητας Λάρισας, λόγω έλλειψης 
προσωπικού. Οι αυξημένες υπηρεσιακές ανάγκες του 
Τμήματος Διοικητικής και Γραμματειακής Υποστήριξης 
Περιφέρειας Θεσσαλίας της Διεύθυνσης μας, με τη ψη-
φιοποίηση και τακτοποίηση του αρχείου της πρώην Δι-
εύθυνσης Δια Βίου Μάθησης, Απασχόλησης, Εμπορίου 
και Τουρισμού και τη συνεργασία με τα λοιπά Τμήματα 
Τουρισμού-Πολιτισμού και Αθλητισμού καθώς συνδέο-
νται με την τεκμηριωμένη ανάγκη πρόσθετης εργασίας, 
που καθιστούν απαραίτητη για την εύρυθμη λειτουρ-
γία της υπηρεσίας μας, την απασχόληση των ανωτέρω 
υπαλλήλων και λόγω συνθηκών απαιτούνται επικουρικές 
εργασίες, προκαλώντας πρόσθετα, κατά ποσότητα κα-
θήκοντα, τα οποία δεν μπορούν να εκτελεστούν μέσα 
στο τακτικό ωράριο εργασίας της υπηρεσίας μας, αλλά 
σε περιπτώσεις εκτός του τακτικού ωραρίου εργασίας 
και καθ’ υπέρβαση της υποχρεωτικής απασχόλησης για 
την ομαλή λειτουργία της υπηρεσίας μας. Διοικητική 
και γραμματειακή υποστήριξη θεμάτων και δραστηρι-
οτήτων για την πολιτιστική και τουριστική ανάπτυξη και 
προβολή των περιοχών ευθύνης της Περιφέρειας Θεσ-
σαλίας, αλλά και διοικητική υποστήριξη των αποστολών 
που συμμετέχουν σε εκθέσεις εξωτερικού λόγω ωραρίου 
λειτουργίας των εκθέσεων και διαφοράς ώρας. Το ότι οι 
ώρες της απογευματινής υπερωριακής απασχόλησης 
είναι κατ’ ανώτερο όριο εκατόν είκοσι (120) ώρες για 
κάθε υπάλληλο και (360) ώρες συνολικά για τέσσερις 
(3) υπαλλήλους για το Β’ εξάμηνο του έτους 2023, απο-
φασίζουμε:

Την καθιέρωση υπερωριακής εργασίας με αμοιβή για 
το Β’ εξάμηνο του έτους 2023.

Α. Κατά τις απογευματινές ώρες των εργάσιμων ημε-
ρών μέχρι τριακόσιες εξήντα (360) ώρες συνολικά για 
τρεις (3) υπαλλήλους, ήτοι (120) εκατόν είκοσι ώρες για 
κάθε υπάλληλο, που υπηρετούν στο Τμήμα Αθλητισμού 
ΠΕ Λάρισας και στο Τμήμα Διοικητικής και Γραμματεια-
κής Υποστήριξης ως κατωτέρω:

Αριθμός υπαλλήλων

Για υπερωριακή 
απογευματινή 

εργασία πέρα από 
την υποχρεωτική και 

μέχρι τις 22.00 μμ. 
τις καθημερινές

Προϊσταμένη Τμήματος 
Διοικητικής και 

Γραμματειακής Υποστήριξης
20 ώρες/μήνα

Υπάλληλο Τμήματος 
Διοικητικής και 

Γραμματειακής Υποστήριξης
20 ώρες/μήνα

Υπάλληλο Τμήματος 
Αθλητισμού Π.Ε. Λάρισας

20 ώρες/μήνα



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ47756 Τεύχος B’ 4316/06.07.2023

Η συγκρότηση συνεργείου υπερωριακής απασχόλησης, στην οποία θα αναφέρονται ονομαστικά οι συμμετέχο-
ντες υπάλληλοι και οι ώρες απασχόλησης για τον κάθε υπάλληλο κατά μήνα, θα γίνεται με απόφαση η οποία θα 
ακολουθήσει και θα βεβαιώνει και την πραγματοποίηση της ως άνω υπερωριακής εργασίας.

Η δαπάνη, η οποία ανέρχεται στο ποσό των χιλίων εκατό ευρώ (1.100 €) για τον 073-ΚΑΕ 0511.01 θα καλυφθεί 
από τις πιστώσεις του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2023 του φορέα.

Η ισχύς της παρούσας άρχεται από την ημερομηνία δημοσίευσής της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Λάρισα, 30 Ιουνίου 2023

Ο Περιφερειάρχης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02043160607230004*


